

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนคสล. ขอย 10 หมู่ที่ 5 (ตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

ปริมาณงาน จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11.00 ตร.ม.

และจุดที่ 2 หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9.00 ตร.ม.

ที่ตั้งโครงการ ขอย 10 หมู่ที่ 5 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.39 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 11 กรกฎาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน

กำหนดราคากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงศ์ 2.นายชาติณรงค์ สงคำ 3.นางสาววารินทร์ตา สักการินทร์

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F'	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	7,904.63	1.3822	10,925.78	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	งานอื่นๆ..... เงินไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			10,925.78	
	คิดเป็นเงินประมาณ			10,000.00	
	ตัวอักษร			หนึ่งหมื่นบาทถ้วน	

ขนาดหรือเนื้อที่ 20.00 ตร.ม

เฉลี่ยราคาประมาณ 500.00 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาติณรงค์ สงคำ)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชนวีร์ สุตะวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววารินทร์ตา สักการินทร์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนคสล. ขอย 10 หมู่ที่ 5 (ตามรูปแบบที่ อบต. กำหนด)

ปริมาณงาน จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 11.00 ตร.ม. และจุดที่ 2 หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9.00 ตร.ม.
 ที่ตั้งโครงการ ขอย 10 หมู่ที่ 5 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.39 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 11 กรกฎาคม 2562

ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน

กำหนดราคาากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงค์ 2.นายชาติณรงค์ สงค์คำ 3.นางสาววารินทร์ตา สักการินทร์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานซ่อมแซมสะพานคสล. จำนวน 2.00 จุด	5.50	ตร.ม.	-	-	97.00	533.50	533.50	
2	งานปรับเกลียว	20.00	ตร.ม.	-	-	1.75	35.00	35.00	
3	งานหารายรอบพื้น (หนา เฉลี่ย 0.05 ม.)	1.00	ลบ.ม.	210.28	210.28	99.00	99.00	309.28	
4	ค่าแบบข้างตัดตามยาว 2 ซ้ำ	7.50	เมตร	-	-	21.94	164.55	164.55	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC.)	3.00	ลบ.ม.	1,775.70	5,327.10	306.00	918.00	6,245.10	
6	เหล็ก wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	20.00	ตร.ม.	25.86	517.20	5.00	100.00	617.20	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน				6,054.58			1,850.05	7,904.63	